UBND TỈNH HÀ TĨNH

HỘI ĐỒNG ĐỊNH GIÁ THƯỜNG

XUYÊN CÂP TỈNH TRONG TỐ

TỤNG HÌNH SỰ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /CV-HĐĐG  Hà Tĩnh, ngày 18 tháng 7 năm 2023
V/v mời dịch vụ tư vấn trong định

giá tài sản tố tụng hình sự

Kính gửi: Các đơn vị kinh doanh dịch vụ tư vấn định giá.

Hội đồng định giá thường xuyên cấp tỉnh trong tố tụng hình sự cấp tỉnh Hà

Tĩnh (sau đây được gọi là Hội đồng) được thành lập tại Quyết định số 2900/QĐ-

UBND ngày 15/8/2021 của UBND tỉnh, do Sở Tài chính Hà Tĩnh làm cơ quan

thường trực Hội đồng, có nhiệm vụ định giá tài sản theo yêu cầu định giá để phục

vụ quá trình điều tra của Cơ quan điều tra;

Hiện nay, Hội đồng đang thực hiện định giá đối với các danh mục hàng hoá

theo các yêu cầu của Cơ quan điều tra, Công an tỉnh Hà Tĩnh tại các Văn bản số:

09/YC-CSĐT-PC03, 10/YC-CSĐT-PC03, 11/YC-CSĐT-PC03, 12/YC-CSĐT-

PC03, 13/YC-CSĐT-PC03, 14/YC-CSĐT-PC03, 15/YC-CSĐT-PC03 ngày

23/6/2023 và thành lập các Hội đồng thẩm định theo các Quyết định số: 264/QĐ-

HĐĐG, 265/QĐ-HĐĐG, 266/QĐ-HĐĐG, 267/QĐ-HĐĐG, 268/QĐ-HĐĐG,

269/QĐ-HĐĐG, 270/QĐ-HĐĐG ngày 06/7/2023 của Chủ tịch Hội đồng định giá

để thực hiện các yêu cầu nêu trên.

Được biết Quý Công ty có kinh doanh dịch vụ tư vấn định giá, vì vậy, Hội

đồng kính đề nghị Quý Công ty xem xét về việc cung cấp dịch vụ định giá đối với

các danh mục tài sản của các Hội đồng định giá nêu trên. (Danh mục tóm tắt về

tài sản cần thẩm định giá chi tiết theo phụ lục đính kèm). Văn bản trả lời, thông

tin về báo giá, các điều kiện thực hiện hợp đồng kính đề nghị gửi về Sở Tài chính

trước ngày 21/7/2023.

 Kính đề nghị Quý Công ty quan tâm, phối hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, GCS&TCDN, HĐĐG.

TM. HỘI ĐỒNG ĐỊNH GIÁ

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH

Nguyễn Quốc Hương

		quochuong.ubth@hatinh.gov.vn
	2023-07-18T10:15:22+0700

		sotaichinh@hatinh.gov.vn
	2023-07-18T10:16:02+0700

		2023-07-18T10:16:03+0700